
EQUIPES MONTANT

NATIONALE 259 € Options ou aides :

PRENATIONALE + REGIONALE 247 € + beach (tarifs fédéraux)

DEPARTEMENTALE 226 €

Jeunes m18-m21 (2005-2010) 232 €

Jeunes m13-m15 (2011-2014) 208 €

Ecole de volley M11 (2015 et +) 164 €

UFOLEP 138 €

FSGT (part fédérale fsgt à ajouter) 100 €

LOISIRS sans competition 90 €

Informations ci-dessous : Détail du tarif global

COLLECTIF - SALLE Montant

seniors NATIONAL FFVB 158 €

seniors reg+prenat FFVB 146 €

seniors departemental FFVB 125 €

Jeunes M13 à M21 FFVB 131 €

Ecole de volley M7 à M11 FFVB 87 €

UFOLEP / FSGT 100 €

LOISIRS sans compet fédérale 90 €

Réduction famille -6€ à partir de 2 licences

FFVB LIGUE ARA
COMITE 

ISERE

TOTAL 

FEDERAL
M18-M21-MASTERS-SENIORS 51 € 31 € 19,00 € 101 €

M9-M11-M13-M15 27 € 31 € 19,00 € 77 €

ENCADRANT/EDUCATEUR 39 € 31 € 9,00 € 79 €

ARBITRE 39 € 31 € 9,00 € 79 €

DIRIGEANT 39 € 31 € 9,00 € 79 €

BEACH :  M13-M15 19 €

BEACH : M18 et + 32 €

surclassement : double  / triple 26 € / 31 €

mutation : nationale : (à partir M18) 141 € 60 €

                       regionale : (à partir M18) 81 € 30 €

TARIFS COTISATIONS PART UFOLEP 2025-2026

38,00 €

TARIFS COTISATIONS PART CLUB 2025-2026 voté AG du 27/06/2025

TARIFS LICENCES PART FFVB-LIGUE-COMITE 2025-2026

- réduction famille : -6€ à partir de 2 licences

TARIFS LICENCES UA SEYSSINS VOLLEY 2025-

2026

+ montant assurance si choisie (base 0,66€  ou option A 5,40€ ou 

option B 10€ )

- pass sport 70€ (fournir code)

- pass region 30€ (lyceen : n° + code)

- pass tatoo 60€ (collégien : à scanner ou n°)


